
   
 

KVIEČIAME SUSIPAŽINTI SU PARENGTA TRAKŲ ISTORINIO NACIONALINIO 

PARKO PLANAVIMO SCHEMA (RIBŲ IR TVARKYMO PLANAIS)  

 Vadovaujantis Teritorijų planavimo įstatymu ir Visuomenės informavimo, konsultavimo ir 

dalyvavimo priimant sprendimus dėl teritorijų planavimo nuostatais Kultūros paveldo 

departamentas prie Kultūros ministerijos informuoja apie parengtą valstybės lygmens specialųjį 

teritorijų planavimo dokumentą – Trakų istorinio nacionalinio parko planavimo schemą (ribų 

ir tvarkymo planus).  

Planavimo pagrindas – Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. spalio 28 d. Nr. 1204 

nutarimas „Dėl Trakų istorinio nacionalinio parko planavimo schemos (ribų ir tvarkymo planų) 

rengimo pradžios ir planavimo tikslų“. 

Planavimo organizatorius – Kultūros paveldo departamentas prie Kultūros ministerijos, 

Šnipiškių g.3, 09309, Vilnius, tel. (+370 5) 273 42 56, el. p. centras@kpd.lt, interneto svetainė 

https://kpd.lt 

Planavimo schemos rengėjas – Gamtos paveldo fondas, A. Vivulskio g. 41-113, 03114 Vilnius, 

tel. (+370 5) 272 1918, el. paštas info@gpf.lt, interneto svetainės adresas www.gpf.lt 

Su Trakų istorinio nacionalinio parko planavimo schemos (ribų ir tvarkymo planų) tekstiniais ir 

grafiniais sprendiniais galima susipažinti iki 2025 m. gruodžio 17 d. Lietuvos Respublikos 

teritorijų planavimo dokumentų rengimo ir teritorijų planavimo proceso valstybinės priežiūros 

informacinėje sistemoje (TPDRIS, pasiekiama per Teritorijų planavimo ir statybos vartus 

www.planuojustatau.lt), TPD Nr. S-NC-79-22-745.  

Su parengtais sprendiniais galima susipažinti ir planavimo schemos rengėjo internetiniame 

puslapyje: 

https://www.gpf.lt/projektas/projektai/pagal-temas/saugomu-teritoriju-planavimas/traku-

istorinio-nacionalinio-parko-planavimo-schemos-rengimas/ 

Pasiūlymus dėl teritorijų planavimo dokumento galima teikti raštu planavimo organizatoriui, 

planų rengėjui arba LR Teritorijų planavimo dokumentų rengimo ir teritorijų planavimo proceso 

valstybinės priežiūros informacinėje sistemoje (TPDRIS) aukščiau nurodytais adresais visą 

teritorijų planavimo dokumento rengimo laikotarpį iki viešo susirinkimo pabaigos, kuris vyks 

2025 m. gruodžio 17 d. 18.00 val. Užutrakio dvaro sodybos Europos salėje (Užutrakio g. 1, 

Trakai).  

Negalinčius atvykti į susirinkimą kviečiame prisijungti nuotoliu per Microsoft Teams Meeting 

nuorodą: 

https://tinyurl.com/ftcdc8ma  

 

Teikiant pasiūlymus, privalu nurodyti vardą, pavardę, adresą ir motyvus, kuriais pagrindžiamas 

pasiūlymas. Viešinimo metu pateikti pasiūlymai bus aptarti ir apie priimtus sprendimus viešai 

informuota viešo susirinkimo metu.   
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